Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 10 имени воина-интернационалиста

Александра Харламова

ПРИКАЗ

 03.09.2024 г. № 196

п. Половинный

О назначении наставников и куратора, и формировании наставнических пар в

дошкольном отделении МАОУ СОШ N 10

В соответствии с «ДОРОЖНОЙ картой» реализации целевой модели наставничества в

МАОУ СОШ № 10, утвержденной приказом директора от 31.08.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками в 2023-2024 учебном году следующих педагогов:

Носкову Л.А. воспитателя, Хайрову Ю.А. учителя-логопеда

2. Сформировать следующие наставнические пары:

«Учитель-учитель»

Носкова Л.А. (опытный педагог) — Федорова Н.В. (молодой специалист)

Хайрова Ю.А. (опытный педагог)- Чекалина Е.С (молодой специалист)

З.Назначить куратором организатором деятельности наставников заместителя директора Старикову

М.Н.

4. Куратору разработать дорожную карту внедрения целевой модели наставничества в ДО

5. Куратору наставнических пар зам. директора Стариковой М.Н..

- поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и

отслеживании результатов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор  Е.А. Кульнева